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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 апреля 2025 года

Skoda FABIA, 2013

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Прочее

Есть результаты диагностики Не продавался на Авито

26 записей в истории эксплуатации Пробег — 204 812 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW8EH15J0EK504540
Госномер: А629ЕН750
Номер кузова:
XW8EH15J0EK504540
Номер двигателя: 760669

Номер ПТС: 40НТ256512
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5017482718
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой прочее

Цвет: Красный
Объём двигателя: 1 198 см³
Мощность: 69 л.с.
Последний пробег: 204 812 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/XW8EH15J0EK504540
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.04.2025 10:58. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 20 марта 2014 — н.в.

Срок владения: 11 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 14 марта 2020 года

Источник: Дилер

Пробег: 142 234 км

Регион: Владимирская область, Владимир г.

Замечания по состоянию: Диагностика подвески — Диагностика подвески;

Осмотр от 21 января 2021 года

Источник: Дилер

Пробег: 142 234 км

Регион: Владимирская область, Владимир г.

Замечания по состоянию: Диагностика подвески — Диагностика подвески;

Осмотр от 17 октября 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 204 812 км

Регион: Владимирская область, Владимир г.

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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Уникальные данные

Авито Оценка — 482 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 345 000 — 799 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 448 300 — 549 500 ₽
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Есть уникальные данные

26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 1 владелец.

Первая продажа

19 марта 2014 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

19 марта 2014 • Дилер • Москва

Прочие работы

Период владения:
20 марта 2014 — н.в.

Срок владения:
11 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

20 марта 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

27 марта 2014 • Дилер • Москва

Ведомый поиск неисправностей/ведомые функции (компьтерная
диагностика систем автомобиля)., Прочие работы

Текущий ремонт

21 сентября 2014 • Пробег 13 787 км • Дилер • Москва

Базовый инспекционный сервис (вкл. замену моторного масла), Cвечи
зажигания - с/у, Фильтр. элемент салонного фильтра - с/у, Фильтр. элемент
воздушного фильтра - с/у

Текущий ремонт

21 сентября 2014 • Дилер • Москва

Защита снять/установить

Текущий ремонт

23 февраля 2015

Дилер
Пробег 22 452 км • московская обл

слесарные работы

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

23 февраля 2015

Дилер
Московская обл

Слесарные работы

Регламентное ТО

29 мая 2015

Дилер
Пробег 29 100 км • московская обл

долив жидкостей; базовый инспекционный сервис (включает замену масла);
расширенный инспекционный сервис (каждые 30 000 км); фильтр. элемент
воздушного фильтра - с/у; фильтр. элемент салонного фильтра - с/у;
барабаны тормозные - контроль/чистка (вкл. с/у колес); свечи зажигания - с/
у; комплексная мойка кузова

Регламентное ТО

29 мая 2015

Дилер
Московская обл

Долив жидкостей; Базовый инспекционный сервис (включает замену масла);
Расширенный инспекционный сервис (каждые 30 000 км); Фильтр. элемент
воздушного фильтра - с/у; Фильтр. элемент салонного фильтра - с/у;
Барабаны тормозные - контроль/чистка (вкл. с/у колес); Свечи зажигания - с/
у; Комплексная мойка кузова

Текущий ремонт

2 ноября 2015

Дилер
Пробег 40 815 км • московская обл

диагностика подвески,или элект. систем(при устранении клиентом); чистка и
смазка торм. механизмов зад. ось ( барабан. тормоза); чистка и смазка торм.
механизмов передняя ось

Текущий ремонт

2 ноября 2015

Дилер
Московская обл

Диагностика подвески,или элект. систем(при устранении клиентом); Чистка и
смазка торм. механизмов зад. ось ( барабан. тормоза); Чистка и смазка торм.
механизмов передняя ось

Регламентное ТО

10 декабря 2015

Дилер
Пробег 43 701 км • московская обл
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лампа номерного знака - с/у; базовый инспекционный сервис то-3 45000 км;
фильтр. элемент воздушного фильтра - с/у; фильтр. элемент салонного
фильтра - с/у; свечи зажигания - с/у; диагностика подвески (нечетное то);
комплексная мойка кузова; дополнительная защита картера с/у; долив
жидкостей

Регламентное ТО

10 декабря 2015

Дилер
Московская обл

Лампа номерного знака - с/у; Базовый инспекционный сервис ТО-3 45000
км; Фильтр. элемент воздушного фильтра - с/у; Фильтр. элемент салонного
фильтра - с/у; Свечи зажигания - с/у; Диагностика подвески (нечетное ТО);
Комплексная мойка кузова; Дополнительная защита картера С/У; Долив
жидкостей

Регламентное ТО

31 июля 2016 • Пробег 57 522 км • Дилер • Москва

Защита снять/установить, Cвечи зажигания - с/у, Базовый инспекционный
сервис (вкл. замену моторного масла), Барабаны тормозные - контроль/
чистка (вкл. с/у колес), Инспекционный сервис каждые 30 000 км, Фильтр.
элемент воздушного фильтра - с/у, Фильтр топливный - с/у, Фильтр. элемент
салонного фильтра - с/у

Текущий ремонт

26 июля 2018 • Пробег 106 827 км • Дилер • Владимирская область,
Владимир

Блок дроссельной заслонки (Fabia 1.2) с/у, Блок дроссельной заслонки -
очистка, Ведомый поиск неисправностей/ведомые функции.

Текущий ремонт

11 февраля 2020 • Пробег 139 895 км • Дилер • Владимирская область,
Владимир

Ведомый поиск неисправностей/Ведомые функции

Диагностический осмотр

14 марта 2020 • Пробег 142 234 км • Данные о диагностиках •
Владимирская область, Владимир г.

Текущий ремонт

14 марта 2020 • Дилер • Владимирская область, Владимир

Лампа заднего фонаря - с/у, Трос стояночного тормоза 2х отрегулировать,
Колесо (2х) - с\у, Задние тормозные колодки снять и установить,
Диагностика подвески, Цепь ГРМ - проверить

Диагностический осмотр

21 января 2021 • Данные о диагностиках • Владимирская область,
Владимир г.
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Текущий ремонт

21 января 2021 • Пробег 156 400 км • Дилер • Владимирская область,
Владимир

Текущий ремонт

15 апреля 2021 • Пробег 159 220 км • Дилер • Владимирская область,
Владимир

Текущий ремонт

4 октября 2021 • Пробег 166 647 км • Дилер • Владимирская область,
Владимир

Текущий ремонт

17 марта 2023 • Пробег 192 758 км • Дилер • Владимирская область,
Владимир

Диагностический осмотр

17 октября 2023 • Пробег 204 812 км • Данные о диагностиках •
Владимирская область, Владимир г.

Текущий ремонт

17 октября 2023 • Дилер • Владимирская область, Владимир

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 204 812 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2020 2023
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45
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1 владелец
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 6 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Fabia

Дата производства: 25.09.2013

Модельный год: 2014

Период производства: 2011 - 2015

Двигатель: CGPA

Диапазон номеров двигателя: 760669

Двигатель: 1200CC / 69hp / 51kW

Тип коробки передач: LNR(5S)

Код цвета салона: AW

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cd0eedea-98fb-4e69-994b-2fdcf1d627e4
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8EH15J0EK504540

